Номер административной процедуры  по Перечню -1.1.23¹

ОБРАЗЕЦ

 Ушачский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:

г.п. Ушачи, ул. Советская, д.13

Телефон: 51108, м. 7234567 (МТС)
                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   выдать мне решение о направлении для заключения договора купли-продажи жилого помещения, строительство которого осуществлялось по государственному заказу.

Состав семьи 3 человека: (сам, Иванова Наталья Викторовна – 11.05.1983 г.р. – жена, Иванов Артём Иванович – 01.03.2004 г.р. - сын)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою

с 11.03.2004 г. в Ушачском райисполкоме
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«7» января 2016 г.                                                           ________________(личная подпись)

Ушачский районный исполнительный

комитет
___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне решение о направлении для заключения договора купли-продажи жилого помещения, строительство которого осуществлялось по государственному заказу.

Состав семьи _____ человека:________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с__________________________________________________________________________________________________________________________.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

__________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

«_____»__________________20____г.

__________________

(дата)
(подпись)